АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    29.12.2017                                                                         №  1709
Об утверждении средней стоимости 1 кв.м.

общей площади жилья на территории

муниципального образования город

Юрьев-Польский в 4 квартале 2017 года

В соответствии с Постановлением Губернатора Владимирской области от 13.01.2006 № 5 «О реализации Закона Владимирской области от 08.06.2005 № 77-ОЗ «О порядке определения размера дохода и стоимости имущества граждан и признания   их   малоимущими  в целях предоставления по договорам социального   найма   жилых  помещений муниципального жилищного фонда»,   п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья на территории муниципального образования город Юрьев-Польский в 4 квартале  2017 года в размере 31000 рублей, используемую для расчета размера социальных выплат, предоставляемых органами местного самоуправления на приобретение (строительство) жилья молодым семьям, на строительство (реконструкцию) жилья многодетным семьям; для обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей; для признания граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилищного фонда.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  администрации                                                                                                       Е.В.Родионова